[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       21 января 2020 г.                   г.Дальнереченск                                  № 32
О  внесении изменений в реестр субъектов малого

и среднего предпринимательства – получателей
поддержки Дальнереченского городского округа
           В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Министерства экономического развития РФ от 31 мая 2017 г. № 262 «Об утверждении Порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки Дальнереченского городского округа:

1.1. исключить из реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей финансовой поддержки Дальнереченского городского округа реестровые записи  с № 94 по № 107 .

2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа разместить постановление на официальном  сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев